様式第５号（第１１条関係）

　　平成　　　年    月    日

公益財団法人京都産業２１　理事長　様

所　　　在　　　地

名　称　（法人名）

代表者（職・氏名）                       印

中小企業販路開拓展開等支援事業
（クール京都 首都圏・海外発信事業）

遂行状況報告書

　平成　　年　　月　　日付け　　京２１第　　　号で交付決定のあった上記事業の遂行状況について、中小企業販路開拓展開等支援事業（クール京都 首都圏・海外発信事業）補助金交付要領第１１条の規定により、別紙のとおり報告します。
別　紙
（平成　　年　　月　　日現在）
中小企業販路開拓展開等支援事業
（クール京都 首都圏・海外発信事業）

事業遂行状況報告書

	事業者名

	事業テーマ

	事業遂行状況
（取組み）
	【申請書の取組み内容とスケジュールを基に記載してください。】
（記載例）
　　　取組み

計画どおり

進んでいない

今後の予定

試作品製作

　　○

試作品製作：１１月～１２月
試作品実証：１月

展示会出展
　　　○

展示方法検討：１２月

出展：２月１２日～１５日

　　　取組み
計画どおり

進んでいない

今後の予定

	備　　　考

※経費の支出状況については、補助簿の写しを添付願います。

1
16